
A24 St. Vincent

HILVERSUM EN OMSTREKEN, uitslag: A24-ST-VINCENT, za 15-jun-2024 14:00 uur , duiven: 129, deelnemers: 22
  NO V.PR NAAM                WOONPLAATS   AD AFSTAND    JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD     M/MIN   PUNTC 
---------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    7 Y. SEDDIKI          ALMERE       10 1086349 20-1356904 V  4 3-04:46:09 2128,599N  1000,0 
   2    4 MARCEL VAN STRALEN  ALMERE-HAVEN 10 1081360 21-1082108 M  2 3-07:16:17 1640,205    969,7 
   3    0 E.J.M. VAN DEN BRINKMUIDERBERG    5 1074823 22-8672545 M  1 3-07:59:48 1529,343    939,4 
   4    5 MARCEL VAN STRALEN  ALMERE-HAVEN 10     2/4 21-4003858 M  6 3-08:14:01 1508,138    909,1 
   5   20 MARCEL VAN STRALEN  ALMERE-HAVEN 10     3/4 21-1526999 V  5 3-09:00:31 1416,289    878,8 
   6    8 JAN HOOGSTRATEN     ANKEVEEN      7 1067650 19-1510832 M  4 3-08:52:40 1412,861    848,5 
   7   12 Y. SEDDIKI          ALMERE       10     2/3 21-1082054 V  6 3-09:07:58 1409,074    818,2 
   8    0 JAN HOOGSTRATEN     ANKEVEEN      7     2/2 20-1342670 V  2 3-09:06:01 1388,334    787,9 
   9    0 GROL-LA BRIJN-SIMIONLAREN         5 1072302 22-8325362 V  2 3-09:32:35 1347,832    757,6 
  10   18 THEEBE DE GOOIJER   HILVERSUM     6 1065621 22-8317867 V  1 3-09:42:10 1323,478    727,3 

  11   25 FAM. AMECHTAL       ALMERE        7 1084168 22-8350465 M  1 3-09:59:53 1317,520    697,0 
  12    0 Y. SEDDIKI          ALMERE       10     3/3 21-1082083 M  2 3-10:03:01 1315,166    666,7 
  13   26 DE GRAAFF & BISSCHOPLELYSTAD     12 1105914 20-1745369 V  7 3-10:18:03 1314,920    636,4 
  14    0 ROB VAN DEN HOEK    NEDERHORST D  6 1064770 21-1045695 V  3 3-09:47:12 1314,212    606,1 
  15   24 HENNY PRINSSEN      HILVERSUMSE  11 1070519 21-1046348 V  3 3-09:55:50 1307,370    575,8 
  16    0 WILLEM VAN RIJN     NEDERHORST D  5 1067351 21-1045202 M  5 3-09:55:29 1304,061    545,5 
  17    0 K. KUIJER & DOCHTER EEMNES        4 1071962 21-1054622 V  1 3-09:59:38 1303,082    515,2 
  18    0 THEEBE DE GOOIJER   HILVERSUM     6     2/2 22-8317884 M  3 3-10:01:13 1292,888    484,8 
  19   31 J. VAN 'T LAND      NAARDEN       4 1074029 20-1352862 M  2 3-10:12:29 1285,517    454,5 
  20    0 MARCEL VAN STRALEN  ALMERE-HAVEN 10     4/4 21-1526993 V  8 3-10:19:59 1282,777    424,2 

  21   33 COMB. HARTOG        LAREN         6 1071628 21-1625670 M  1 3-10:12:25 1282,746    393,9 
  22    0 G.J.A DE KLERK      ALMERE       10 1086732 19-1520822 M  1 3-10:24:51 1281,751    363,6 
  23    0 COMB VAN HUISSTEDE  NEDERHORST D  1 1065680 20-1342320 M  1 3-10:10:40 1278,305    333,3 
  24   27 HENNY PRINSSEN      HILVERSUMSE  11     2/3 21-1046325 M 10 3-10:16:28 1275,236    303,0 
  25   28 FAM. AMECHTAL       ALMERE        7     2/3 21-1727309 V  5 3-10:29:09 1272,271    272,7 
  26   30 DE GRAAFF & BISSCHOPLELYSTAD     12     2/4 20-1108722 V  2 3-10:53:03 1262,386    242,4 
  27    0 HENNY PRINSSEN      HILVERSUMSE  11     3/3 21-1732982 V  5 3-10:25:44 1261,313    212,1 
  28    0 FAM. AMECHTAL       ALMERE        7     3/3 21-1082506 M  7 3-10:40:46 1255,160    181,8 
  29    0 D.HEIWEGEN & DOCHTERHILVERSUM     2 1068917 22-8318103 V  2 3-10:29:05 1254,474    151,5 
  30   32 DE GRAAFF & BISSCHOPLELYSTAD     12     3/4 20-7022537 M 11 3-10:58:51 1254,083    121,2 

  31    0 J. VAN 'T LAND      NAARDEN       4     2/2 22-8323325 M  3 3-10:37:57 1247,492     90,9 
  32    0 DE GRAAFF & BISSCHOPLELYSTAD     12     4/4 19-1296211 V  5 3-11:05:37 1244,534     60,6 
  33    0 COMB. HARTOG        LAREN         6     2/2 21-1055532 V  4 3-10:40:11 1241,483     30,3 
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Stand Marathon na A24

A03-REGIO 1 HILVERSUM EN OMSTREKEN, Overnacht Onaangewezen

Selectie: standaard puntentelling
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************
    1    1905,6  MARCEL VAN STRALEN    ALMERE-HAVEN                      12540618       2
    2    1769,2  Y. SEDDIKI            ALMERE                            12541273       2
    3    1727,3  THEEBE DE GOOIJER     HILVERSUM                         11019006       2
    4    1644,5  E.J.M. VAN DEN BRINK  MUIDERBERG                        11151196       2
    5    1597,9  DE GRAAFF & BISSCHOP  LELYSTAD                          05069202       2
    6    1578,1  GROL-LA BRIJN-SIMION  LAREN                             11289004       2
    7    1387,0  K. KUIJER & DOCHTER   EEMNES                            11289131       2
    8    1368,3  COMB. HARTOG          LAREN                             11289024       2
    9    1348,5  JAN HOOGSTRATEN       ANKEVEEN                          11010775       2
   10    1312,4  FAM. AMECHTAL         ALMERE                            12549003       2
   11    1312,4  G.J.A DE KLERK        ALMERE                            11281021       2
   12    1212,1  WILLEM VAN RIJN       NEDERHORST DEN BERG               11010252       2
   13    1178,3  HENNY PRINSSEN        HILVERSUMSE MEENT                 11010015       2
   14     987,2  CHRIS WANROOIJ        ALMERE                            12541087       1
   15     923,1  COMB. BECKERS         LELYSTAD                          05069270       1
   16     897,4  CEES SCHREUDER        ALMERE                            12540015       1
   17     884,6  HENK SLAGT            VREELAND                          11010017       1
   18     833,3  R.H. VAN ZUIJLEN      ALMERE                            12541044       1
   19     743,6  COMB N & N CULAFIC    ALMERE                            12549005       1
   20     692,3  VERMEULEN-VERMEULEN   LELYSTAD                          05069002       1
   21     679,5  PETER BLEESING        ANKEVEEN                          11010261       1
   22     606,1  ROB VAN DEN HOEK      NEDERHORST DEN BERG               11011088       1
   23     538,5  MARCEL VAN DIJK       ALMERE                            11010020       1
   24     454,6  J. VAN 'T LAND        NAARDEN                           11150611       1
   25     410,3  AD BRANDSEN           KORTENHOEF                        11010465       1
   26     397,4  B. DOPPENBERG         ZEEWOLDE                          11280019       1
   27     333,3  COMB VAN HUISSTEDE    NEDERHORST DEN BERG               11019001       1
   28     282,1  THIEL-MOLS-BOS.       HUIZEN                            11289001       1
   29     151,5  D.HEIWEGEN & DOCHTER  HILVERSUM                         11019090       1
   30     128,2  R. SCHOOLENAAR        LELYSTAD                          05060980       1

A03-REGIO 1 HILVERSUM EN OMSTREKEN, Overnacht Aangewezen

Selectie: standaard puntentelling
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************
    1    1905,6  MARCEL VAN STRALEN    ALMERE-HAVEN                      12540618       2
    2    1435,9  Y. SEDDIKI            ALMERE                            12541273       2
    3    1375,3  E.J.M. VAN DEN BRINK  MUIDERBERG                        11151196       2
    4    1368,3  COMB. HARTOG          LAREN                             11289024       2
    5    1287,9  JAN HOOGSTRATEN       ANKEVEEN                          11010775       2
    6    1014,0  GROL-LA BRIJN-SIMION  LAREN                             11289004       2
    7     989,5  K. KUIJER & DOCHTER   EEMNES                            11289131       2
    8     897,4  CEES SCHREUDER        ALMERE                            12540015       1
    9     884,6  HENK SLAGT            VREELAND                          11010017       1
   10     755,2  DE GRAAFF & BISSCHOP  LELYSTAD                          05069202       2
   11     727,3  THEEBE DE GOOIJER     HILVERSUM                         11019006       1
   12     697,0  FAM. AMECHTAL         ALMERE                            12549003       1
   13     679,5  PETER BLEESING        ANKEVEEN                          11010261       1
   14     666,7  WILLEM VAN RIJN       NEDERHORST DEN BERG               11010252       1
   15     602,6  HENNY PRINSSEN        HILVERSUMSE MEENT                 11010015       1
   16     589,7  R.H. VAN ZUIJLEN      ALMERE                            12541044       1
   17     551,3  COMB. BECKERS         LELYSTAD                          05069270       1
   18     454,6  J. VAN 'T LAND        NAARDEN                           11150611       1
   19     410,3  AD BRANDSEN           KORTENHOEF                        11010465       1
   20     363,6  G.J.A DE KLERK        ALMERE                            11281021       1
   21     333,3  COMB VAN HUISSTEDE    NEDERHORST DEN BERG               11019001       1
   22     230,8  MARCEL VAN DIJK       ALMERE                            11010020       1
   23     151,5  D.HEIWEGEN & DOCHTER  HILVERSUM                         11019090       1
   24     128,2  R. SCHOOLENAAR        LELYSTAD                          05060980       1
   25      76,9  CHRIS WANROOIJ        ALMERE                            12541087       1
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Stand Marathon na A24

A03-REGIO 1 HILVERSUM EN OMSTREKEN, Overnacht Duifkampioenschap

Selectie: standaard puntentelling
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************
    1    1564,1  Y. SEDDIKI            ALMERE                 20-1356904    12541273       2
    2    1552,5  GROL-LA BRIJN-SIMION  LAREN                  22-8325362    11289004       2
    3    1384,6  Y. SEDDIKI            ALMERE                 21-1082083    12541273       2
    4    1368,3  COMB. HARTOG          LAREN                  21-1625670    11289024       2
    5    1000,0  THEEBE DE GOOIJER     HILVERSUM              15-1537412    11019006       1
    6     987,2  CHRIS WANROOIJ        ALMERE                 23-9213481    12541087       1
    7     969,7  MARCEL VAN STRALEN    ALMERE-HAVEN           21-1082108    12540618       1
    8     961,5  DE GRAAFF & BISSCHOP  LELYSTAD               22-8121045    05069202       1
    9     948,7  G.J.A DE KLERK        ALMERE                 22-8325188    11281021       1
   10     939,4  E.J.M. VAN DEN BRINK  MUIDERBERG             22-8672545    11151196       1
   11     935,9  MARCEL VAN STRALEN    ALMERE-HAVEN           21-4003860    12540618       1
   12     923,1  COMB. BECKERS         LELYSTAD               21-1556513    05069270       1
   13     910,3  CHRIS WANROOIJ        ALMERE                 23-9213465    12541087       1
   14     909,1  MARCEL VAN STRALEN    ALMERE-HAVEN           21-4003858    12540618       1
   15     897,4  CEES SCHREUDER        ALMERE                 23-9213154    12540015       1
   16     884,6  HENK SLAGT            VREELAND               22-8299480    11010017       1
   17     878,8  MARCEL VAN STRALEN    ALMERE-HAVEN           21-1526999    12540618       1
   18     871,8  K. KUIJER & DOCHTER   EEMNES                 22-8325226    11289131       1
   19     859,0  COMB. BECKERS         LELYSTAD               21-1556479    05069270       1
   20     848,5  JAN HOOGSTRATEN       ANKEVEEN               19-1510832    11010775       1
   21     846,2  COMB. BECKERS         LELYSTAD               21-1556442    05069270       1
   22     833,3  R.H. VAN ZUIJLEN      ALMERE                 23-9213236    12541044       1
   23     820,5  GROL-LA BRIJN-SIMION  LAREN                  22-8326351    11289004       1
   24     818,2  Y. SEDDIKI            ALMERE                 21-1082054    12541273       1
   25     807,7  COMB. BECKERS         LELYSTAD               21-1556512    05069270       1
   26     787,9  JAN HOOGSTRATEN       ANKEVEEN               20-1342670    11010775       1
   27     782,1  DE GRAAFF & BISSCHOP  LELYSTAD               21-1555666    05069202       1
   28     769,2  Y. SEDDIKI            ALMERE                 20-1378884    12541273       1
   29     761,1  COMB. HARTOG          LAREN                  21-1055532    11289024       2
   30     756,4  Y. SEDDIKI            ALMERE                 21-1578180    12541273       1
   31     743,6  COMB N & N CULAFIC    ALMERE                 23-9640960    12549005       1
   32     727,3  THEEBE DE GOOIJER     HILVERSUM              22-8317867    11019006       1
   33     705,1  E.J.M. VAN DEN BRINK  MUIDERBERG             23-9188551    11151196       1
   34     697,0  FAM. AMECHTAL         ALMERE                 22-8350465    12549003       1
   35     692,3  VERMEULEN-VERMEULEN   LELYSTAD               21-1555627    05069002       1
   36     679,5  PETER BLEESING        ANKEVEEN               22-8319038    11010261       1
   37     666,7  WILLEM VAN RIJN       NEDERHORST DEN BERG    22-8319323    11010252       1
   38     653,9  DE GRAAFF & BISSCHOP  LELYSTAD               22-8121012    05069202       1
   39     641,0  THEEBE DE GOOIJER     HILVERSUM              22-8317876    11019006       1
   40     636,4  DE GRAAFF & BISSCHOP  LELYSTAD               20-1745369    05069202       1
   41     628,2  COMB. BECKERS         LELYSTAD               21-1556492    05069270       1
   42     615,4  FAM. AMECHTAL         ALMERE                 22-8350481    12549003       1
   43     606,1  ROB VAN DEN HOEK      NEDERHORST DEN BERG    21-1045695    11011088       1
   44     602,6  HENNY PRINSSEN        HILVERSUMSE MEENT      22-8319299    11010015       1
   45     589,7  R.H. VAN ZUIJLEN      ALMERE                 23-4025878    12541044       1
   46     576,9  FAM. AMECHTAL         ALMERE                 22-8350488    12549003       1
   47     575,8  HENNY PRINSSEN        HILVERSUMSE MEENT      21-1046348    11010015       1
   48     551,3  COMB. BECKERS         LELYSTAD               21-1556430    05069270       1
   49     545,5  WILLEM VAN RIJN       NEDERHORST DEN BERG    21-1045202    11010252       1
   50     538,5  MARCEL VAN DIJK       ALMERE                 21-1052117    11010020       1
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